



INWESTYCJE I SPORT

Bytom, dnia 15.03.2021 r.

ZP 01/12/2020

**ODPOWIEDZI**  
**na zapytania dotyczące treści SIWZ nr 25**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Modernizacja i rozbudowa zespołu boisk treningowych wraz z zapleczem socjalnym przy ul. Olimpijskiej i ul. Piłkarskiej w Bytomiu – Etap II, realizowana przy jednoczesnej transformacji terenów pogórnich”

Numer sprawy: ZP 01/12/2020

Bytomski Sport Polonia Bytom Sp. z o.o. (Zamawiający) informuje, że dnia 11.03.2021 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest „Modernizacja i rozbudowa zespołu boisk treningowych wraz z zapleczem socjalnym przy ul. Olimpijskiej i ul. Piłkarskiej w Bytomiu – Etap II, realizowana przy jednoczesnej transformacji terenów pogórnich”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

*Prosimy o określenie w jakich pomieszczeniach lub grupach pomieszczeń (spełniających te same funkcje) Zamawiający wymaga zastosowania grzejników a gdzie ogrzewania podłogowego? Zakładanie rozwiązania grzewczego pomieszczeń na etapie składania oferty do przetargu może prowadzić do wyższej ceny niż konkurencja.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wykaz pomieszczeń, z podziałem na te, w których należy zaprojektować i wycenić ogrzewanie podłogowe, a w których ogrzewanie grzejnikowe, znajduje się w załączniku Z-3\_ZESTAWIENIE\_POMIESZCZEŃ, w kolumnie OGRZEWANIE

BYTOMSKI SPORT POLONIA BYTOM SP. Z O.O.  
41-902 BYTOM, KOLEJOWA 2A

TEL. +48 32 288 08 88 | E-MAIL: KONTAKT@BSPB.PL | WWW.BSPB.PL  
NIP: 626-301-64-96 | REGON: 243699530 | NR KONTA: 19 1050 1243 1000 0090 3198 8844

SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD, WYDZIAŁ VIII GOSPODARZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO  
KRS 0000527357, KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 42.483.700,00 ZŁ



INWESTYCJE I SPORT

### **Pytanie nr 2**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur stalowych o połączeniach zaciskanych dla instalacji CO i CT?*

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zastosowanie rur stalowych o połączeniach zaciskanych dla instalacji CO i CT.**

### **Pytanie nr 3**

*Prosimy o określenie jaki baterie należy zastosować w natryskach?*

*Zgodnie z zestawieniem wyposażenia baterie mają być czasowe natomiast zgodnie z PFU natryski w umywalniach należy wykonać jako system z wyzwalaczami piezoelektrycznymi, nie dopuszcza się stosowania przycisków czasowych, sprężynowych lub czujników na podczerwień. Te dwa zapisy wzajemnie się wykluczają.*

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że postanowienia zawarte w zestawieniu wyposażenia oraz PFU nie wykluczają się - sterowanie czasowe natryskami może być realizowane za pomocą układu mechanicznego (sprężyna) lub elektronicznego. Zamawiający wymaga, aby system sterowania czasowego był oparty o układy elektroniczne z wyzwalaniem za pomocą przycisków piezoelektrycznych (dotykowych). System musi mieć możliwość zdalnego uruchamiania natrysków w celu przeprowadzenia dezynfekcji termicznej.**

### **Pytanie nr 4**

*Prosimy o określenie jaki typ urządzeń sanitarnych należy przyjąć w ofercie?*

*Zgodnie z zestawieniem wyposażenia urządzenia mają być ceramiczne białe natomiast zgodnie z PFU należy przewidzieć wykonanie urządzeń sanitarnych ze stali nierdzewnej.*

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że w pomieszczeniach ogólnodostępnych zaplecza trybun, należy stosować urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej. W obrębie budynku szatniowo-administracyjnego należy stosować urządzenia sanitarne ceramiczne, zgodnie z zestawieniem.**

### **Pytanie nr 5**

*Prosimy o określenie czy miski ustępowe mają być wolno stojące (tzw. Kompakty zgodnie z zestawieniem wyposażenia) czy mają być wiszące i zamontowane na stelażach podtynkowych (zgodnie z PFU)?*

BYTOMSKI SPORT POLONIA BYTOM SP. Z O.O.  
41-902 BYTOM, KOLEJOWA 2A

TEL: +48 32 288 08 88 | E-MAIL: KONTAKT@BSPB.PL | WWW.BSPB.PL  
NIP: 626-301-64-96 | REGON: 243699530 | NR KONTA: 19 1050 1243 1000 0090 3198 8844

SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD, WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO  
KRS 0000527357, KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 42.483.700,00 ZŁ



INWESTYCJE I SPORT

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy stosować miski ustępowe wiszące na stelażach podtynkowych lub zamiennie wolno stojące w zależności od przyjętych założeń projektowych. W pierwszej kolejności należy kierować się PFU, zestawienie wyposażenia opracowano w celu określenia założeń ilościowych.

**Pytanie nr 6**

*Prosimy o określenie jaki typ baterii do umywalk należy przyjąć na etapie oferty. Występują niezgodności pomiędzy zestawieniem wyposażenia a PFU.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że PFU nie określa typu baterii umywalkowej. Typ należy dobrać na etapie opracowywania dokumentacji projektowej. W pierwszej kolejności należy kierować się PFU, zestawienie wyposażenia opracowano w celu określenia założeń ilościowych.

**Pytanie nr 7**

*Czy Zamawiający wymaga zastosowania przyborów sanitarnych oraz armatury w wykonaniu wandaloodpornym również dla budynku zaplecza czy jedynie dla kontenerów sanitarnych?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że armaturę wandaloodporną należy stosować w instalacjach kontenerów stanowiących zaplecze trybun.

**Pytanie nr 8**

*Czy Zamawiający przewiduje montaż 2 natrysków w pomieszczeniu nr 0.19? Tak wynika z zestawienia wyposażenia, jednak na rysunku natryski nie są zaznaczone.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu nr 0.19 należy wykonać 2 natryski przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**Pytanie nr 9**

*Czy Zamawiający przewiduje montaż zlewu w pomieszczeniu nr 0.05? Na rysunku został wrysowany zlew (analogicznie do pomieszczenia 0.03), jednak w zestawienie wyposażenia nie przewiduje w tym pomieszczeniu żadnego przyboru sanitarnego.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu 0.05 należy przewidzieć montaż zlewu.

BYTOMSKI SPORT POLONIA BYTOM SP. Z O.O.  
41-902 BYTOM, KOLEJOWA 2A

TEL: +48 32 288 08 88 | E-MAIL: KONTAKT@BSPB.PL | WWW.BSPB.PL  
NIP: 626-301-64-96 | REGON: 243699530 | NR KONTA: 19 1050 1243 1000 0090 3198 8844

SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD, WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO  
KRS 0000527357, KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 42.483.700,00 ZŁ





INWESTYCJE I SPORT

**Pytanie nr 10**

*Czy Zamawiający przewiduje montaż zlewu w pomieszczeniu nr 0.06? Na rysunku został wrysowany zlew (analogicznie do pomieszczenia 0.03), jednak w zestawienie wyposażenia nie przewiduje w tym pomieszczeniu żadnego przyboru sanitarnego.*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu 0.06 należy przewidzieć montaż zlewu.**

**Pytanie nr 11**

*Zgodnie z wymaganiami stawianymi łazienkom dla niepełnosprawnych, uchwyt uchylny jest wymagany z jednej strony przyboru sanitarnego, z drugiej strony przeważnie montowane są uchwyty stałe. Czy Zamawiający wymaga zgodę na zmianę części uchwytów na uchwyty stałe?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyposażenie łazienek i sanitariatów dla osób niepełnosprawnych powinny spełniać wymagania obowiązujących wymagań i przepisów.**

**Pytanie nr 12**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur PP PN10 dla rozprowadzenia wody zimnej oraz PP PN20 stabilizowanych dla wody ciepłej i cyrkulacji?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastosowanie rur PP PN10 dla rozprowadzenia wody zimnej oraz PP PN20 stabilizowanych dla wody ciepłej i cyrkulacji.**

**Pytanie nr 13**

*Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie misek ustępowych w wersji standardowej (z kołnierzem)?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie misek ustępowych w wersji standardowej.**

z poważaniem

Bytomski Sport  
Polonia Bytom Sp. z o.o.  
PREZES ZARZĄDU

Sławomir Kamiński

BYTOMSKI SPORT POLONIA BYTOM SP. Z O.O.  
41-902 BYTOM, KOLEJOWA 2A

TEL: +48 32 288 08 88 | E-MAIL: KONTAKT@BSPB.PL | WWW.BSPB.PL  
NIP: 626-301-64-96 | REGON: 243699530 | NR KONTA: 19 1050 1243 1000 0090 3198 8844

SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD, WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO  
KRS 0000527357, KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 42.483.700,00 ZŁ